北京医学教育协会
京医教协〔2021〕10 号

关于举办线上 2021 年北京市卫生系列

高级专业技术职务晋升申报与答辩培训班的通知

各医疗机构：

应广大医务人员呼吁和要求，为帮助申报人员有针对性地做

好申报答辩前的一系列准备工作，提升阐述专业技术工作业绩及

论文答辩综合能力，北京医学教育协会将举办“线上 2021 年北

京市卫生系列高级专业技术职务晋升申报与答辩培训班”。培训

班将安排讲大课和模拟答辩两个环节。届时将聘请资深专家担任

主讲和模拟答辩辅导专家。具体事宜通知如下：

一、培训对象

各医疗机构拟申报北京市卫生系列高级专业技术职务任职

资格的医护人员。

二、培训内容

（一）线上培训

1、答辩技巧与答辩过程中存在的问题和注意事项；

2、卫生高职晋升传染病知识讲解；

3、如何展示答辩论文与病例;

4、如何阐述专业技术工作业绩。

（二）模拟答辩：面对面辅导。具体安排模拟答辩专业、时

间和地点等视报名情况和疫情发展待定，确定后另行微信、电话

或邮箱通知本人。

三、线上培训时间

培训时间:2021年 8 月 8 日（周日）一天，9:00开始上课。

线上培训，必须在规定时间听课。本课程由好医生网播放。

线上直播课程表可从 www.bame.org.cn 网址下载。学员按课程表

时间顺序点开学习题目听课。

四、学员听课流程:

请已缴费学员 8月 8日 08:45前扫描通知下方好医生提供的

听课二维码进入直播界面，填写真实姓名和报名时的手机号进行

验证，进入直播间观看直播。直播过程有签到和过程监管，请学

员全程参与。

五、培训费用

8 月 8 日线上培训费 700 元/人；模拟答辩培训费 1200 元/

人。培训费于 8月 2日前，通过银行柜台、网上银行、手机银行汇款。

并将汇款回单微信发给联系人，收到汇款后经好医生网站确认方可听

课。

银行汇款：中国工商银行北京分行虎坊路支行，账号

0200213109200031757，北京医学教育协会。

注意：汇款时请注明听课人姓名，如需要发票并注明单位名称及纳税

人识别号，以便开具发票。发票以挂号信方式邮寄给本人。

如模拟答辩不能开班，如数退还模拟答辩培训费。

六、报名时间及方式：请线上培训报名者于 8 月 2 日之前，

模拟答辩报名者于 8 月 20 日之前将报名回执表发到报名邮箱。

收到汇款后方确认报名成功。报名信息一定填写准确、齐全。

模拟答辩需提前聘请专家，请尽早报名汇款，名额报满后方

请专家，且不再接受报名。

电子版通知、报名回执表可从“北京医学教育协会”网站

www.bame.org.cn 医学教育培训中心的“培训计划或文件下载”栏目下载。

办公室电话：010—63175054

http://www.bame.org.cn/
http://www.bame.org.cn/

报名邮箱：pxzx63177712@163.com

好医生咨询电话：400-810-5790

联系人：禹学海 13501395274   王超 15210901715

微信号：同手机号码

附件：2021年北京市卫生系列高职晋升培训班报名回执表

                     2021 年 6月 18 日

听课二维码

附件：

2021 年北京市卫生系列高职晋升培训班报名回执表

线上培训时间：2021 年 8 月 8 日（周日）

单  位

名  称
参  加

人  数

邮寄发票

地  址
 邮  编

联系电话  E-mail

姓  名 学科 拟报技术职务 手 机 号 身份证号
是否参加

模拟答辩

注：1、学科指拟申报晋升技术职务的学科，如内科、外科、西医全科、中医全科、护

理等；

2、本报名回执表可单位统一报名填写，也可个人单独报名填写，但不要重复报名，

以便统计。

3、模拟答辩时间、地点另行通过手机或微信通知，请务必写清手机号码。

mailto:pxzx63177712@163.com